
三明市消防教育训练中心多功能训练馆及水域救援室内训练楼工程三明市消防教育训练中心多功能训练馆及水域救援室内训练楼工程 --多功能训练馆多功能训练馆

中标结果公示中标结果公示

E3504270401100280001
一、招标人名称:三明市消防救援支队

地  址：三明市三元区东乾二路130号

联系人：黄女士

联系电话:0598-5553507

二、项目名称: 三明市消防教育训练中心多功能训练馆及水域救援室内训练楼工程--多功能训练馆

三、招标方式：公开招标

四、中标人：福建联益建设有限公司，投标报价：13916316元，项目经理姓名：黄玲峰，建造师注册证书

号：闽2352020202106983。
五、工期要求：总工期为90个日历天，质量要求：符合国家《工程施工质量验收规范》及其他相关规范合格标准。

六、中标金额：13916316元。

七、被确定为废标的投标人名称及原因: 无 。

八、评标委员会成员名单:邓泽生、吴剑华、林昌华、林荣、吴胜木。

九、以上结果现予以公示，公示期限自2023年 08月 21日～2023年 08月 31日。对中标结果有异议者，请按《工程建设项目招

标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定于公示期内向行政监督部门申请核查。

十、招标代理联系方式：0598-5865709

监督部门：三明市沙县区住房和城乡建设局

监督部门联系方式：0598-5822382

                                           

福建省明建工程咨询有限公司                                                    

                                                               2023年 08月 21日


